

صفحه: 1/3 تاریخ گزارش: 1405/05/07	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نقاشی بخش کودک کتابخانه ولیعصر سلطانیه	

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل اول عملیات تخریب

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
010701	ف برچیدن پنجره یا درهای فلزی، همراه با قاب مربوط یا هر نوع چهارچوب فلزی دیگر.	عدد	1,395,000	3	4,185,000
جمع فصل:					4,185,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل شانزدهم کارهای فولادی سبک

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
160101	ف تهیه، ساخت و نصب چهارچوب فولادی از ورق (با یا بدون کتیبه)، با شاخک های اتصالی مربوط و جاسازی ها و تقویت های لازم برای قفل و لولا	کیلوگرم	682,500	25	17,062,500
160205	ف تهیه مصالح و اجرای زیرسازی سطوح کاذب اعم از افقی یا قائم، با پروفیل های توخالی	کیلوگرم	631,000	60	37,860,000
جمع فصل:					54,922,500
جمع فصل با احتساب ضرایب					

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل هیجدهم آندودکاری و بندکشی

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
180215	ف سفید کاری روی سطوح قائم و پرداخت نهایی آن با گچ کشته.	مترمربع	712,500	20	14,250,000
180216	ف سفید کاری زیر سقف ها و پرداخت نهایی آن با گچ کشته.	مترمربع	882,000	20	17,640,000
جمع فصل:					31,890,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل بیست و سوم کارهای پلاستیکی و پلیمری

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
231110	ف تهیه، ساخت و نصب در یا پنجره U.P.V.C به همراه نوار لاستیک آب بند و ورق تقویتی گالوانیزه	کیلوگرم	3,431,000	45	154,395,000
231116	* تهیه و نصب یرق آلات پنجره دوجداره دو حالته	عدد	9,000,000	2	18,000,000
جمع فصل:					172,395,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					

صفحه: 2/3 تاریخ گزارش: 1405/05/07	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نقاشی بخش کودک کتابخانه ولیعصر سلطانیه	

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل بیست و چهارم. شیشه و نصب آن

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
240102	ف	تهیه و نصب شیشه 4 میلی متری ساده.	مترمربع	3,069,000	3.5	10,741,500
240709	ف	تهیه چسب سیلیکون جهت نصب شیشه (برحسب سطح شیشه نصب شده)	مترمربع	874,000	15	13,110,000
240725	ف	اضافه بها نسبت به ردیف های تهیه و نصب شیشه اگر شیشه به صورت دوجداره تهیه و مصرف شود، برحسب محیط شیشه دوجداره شده	مترطول	1,117,000	15	16,755,000
جمع فصل:						40,606,500
جمع فصل با احتساب ضرایب						

فهرست بهای پایه رشته ابنیه سال 1404 فصل بیست و پنجم. رنگ آمیزی

شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
250304	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی کارهای فلزی.	مترمربع	1,685,000	4	6,740,000
250401	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ روغنی کامل روی در و سایر کارهای چوبی.	مترمربع	1,871,000	9	16,839,000
250502	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ پلاستیک روی سطوح گچی یا صفحات گچی دیوارها و سقف ها.	مترمربع	960,000	77	73,920,000
250507	ف	تهیه مصالح و اجرای رنگ آمیزی با رنگ اکریلیک روی سطوح گچی یا صفحات گچی، شامل آستر و رویه.	مترمربع	936,000	65	60,840,000
جمع فصل:						158,339,000
جمع فصل با احتساب ضرایب						

صفحه: 3/3 تاریخ گزارش: 1405/05/07	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: نقاشی بخش کودک کتابخانه ولیعصر سلطانیه	

فهرست بهای پایه رشته تاسیسات برقی سال 1404 فصل اول چراغهای فضای داخلی – غیر صنعتی					
شماره		شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار
017103	ف	چراغ سقفی روکار LED، با ماژول یکپارچه (Integrated) و درایور مربوطه، با حباب شیشه ای یا پلیمری، گرد یا چهارگوش به قطر حدود ۳۰ سانتی متر، دارای شار نوری ۱۵۰۰ لومن و بهره نوری ۸۵لومن بر وات با سنسور حرکتی .	عدد	12,177,000	8
				97,416,000	
جمع فصل:					97,416,000
جمع فصل با احتساب ضرایب					